## GOBIERNO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS CONSEJERÍA DE FOMENTO, COOPERACIÓN LOCAL Y PREVENCIÓN DE INCENIOS

RELACIÓN DE ENCARGOS A MEDIOS PROPIOS DE IMPORTE SUPERIOR A 5.000 € EFECTUADOS POR LA CONSEJERIA DE FOMENTO, COOPERACIÓN LOCAL Y PREVENCIÓN DE INCENDIOS DURANTE EL TERCER TRIMESTRE DEL AÑO 2024.

Objeto	Duración	Tarifas aplicables	Identidad del medio propio
ASISTENCIA TÉCNICA PARA LA REDACCIÓN DE LOS INFORMES DE REVISIÓN DE VARIOS (4) PROYECTOS DE CONSTRUCCIÓN DE "INTERCAMBIADORES DE TRANSPORTE" PLAN DE RECUPERACIÓN, TRANSFORMACIÓN Y RESILIENCIA FINANCIADO POR LA UNIÓN EUROPEA NEXT GENERATION-EU	3 MESES	•	Sociedad de Servicios del Principado de Asturias, S.A. (SERPA)
ASISTENCIA TÉCNICA PARA LA REDACCIÓN DEL INFORME DE REVISIÓN DEL PROYECTO DE CONSTRUCCIÓN "ESTACIÓN DE PESAJE DE CAMIONES EN EL POLÍGONO INDUSTRIAL DE GUADAMÍA (RIBADESELLA"	15 DÍAS	•	Sociedad de Servicios del Principado de Asturias, S.A. (SERPA)
ASISTENCIA TÉCNICA PARA LA PRESTACIÓN DEL SERVICIO DE PROMOCIÓN DE LA CAMPAÑA DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE TRANSPORTES "DISFRUTA DEL VERANO. NOSOTROS TE LLEVAMOS",	1 MES	•	Sociedad de Servicios del Principado de Asturias, S.A. (SERPA)
ASISTENCIA TÉCNICA PARA LA REDACCIÓN DEL MANUAL DE PROCEDIMIENTO DE ACTUACIÓN DE LAS BRIGADAS DE CONSERVACIÓN DE CARRETERAS PARA LA REALIZACIÓN DE TRABAJOS FIJOS O MÓVILES EN LAS CARRETERAS DE LA REDCAPA.	3 MESES	Aprobadas por Resolución de 15 de abril de 2024, de la Subsecretaría, por la que se publica el Acuerdo de la Comisión para la determinación de tarifas de TRAGSA, por el que se aprueban las tarifas 2024 aplicables a las actuaciones a realizar por TRAGSA y TRAGSATEC	•

## GOBIERNO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS CONSEJERÍA DE FOMENTO, COOPERACIÓN LOCAL Y PREVENCIÓN DE INCENIOS

ASISTENCIA TECNICA PARA		Aprobadas por Resolución	
EL ESTABLECIMIENTO DE LA		de 15 de abril de 2024, de	
"EJECUCIÓN DELESTUDIO Y		la Subsecretaría, por la que	
VALORACIÓN DE DAÑOS Y		se publica el Acuerdo de la	
PROPUESTA DE		Comisión para la	TECNOLOGÍAS Y
ACTUACIONES DERIVADAS	12 MESES	determinación de tarifas de	SERVICIOS AGRARIOS, S. A., S.
DE LAS AFECCIONES		TRAGSA, por el que se	M. E., M.,P.
CAUSADAS A LAS		aprueban las tarifas 2024	,
INFRAESTRUCTURAS DE LA		aplicables a las actuaciones	
RED DE CARRETERAS DEL		a realizar por TRAGSA y	
PRINCIPADO DE ASTURIAS"		TRAGSATEC	

LA SECRETARIA GENERAL TECNICA